Wallahua’lam.

Banda Aceh, 14 Agustus 2021

Penulis,

Isra Alvira

vi

ABSTRAK

Nama : Isra Alvira

NIM : 150701053

Program Studi : Arsitektur/Sains dan Teknologi (FST)

Judul : Perancangan Kawasan Tepi Air Krueng Aceh Pendekatan

Arsitektur Ekologi

Tanggal Sidang : 23 April 2021 M / 11 Ramadhan 1443 H

Tebal Skripsi : 222 Halaman

Pembimbing I : Atika Aditya, S.T., M.U.P

Pembimbing II : Meutia, S.T., M.Sc

Kata Kunci : Kawasan Tepi Air, Ekologi, Place of synergy, Urban

Farming.

Banda Aceh merupakan kota dengan daerah strategis yang memiliki sungai

bersejarah, sehingga daerah tepian sungai tersebut berpotensi untuk